

ОТЧЕТ
за паричните потоци по прякия метод
на ИЗИ АСЕТ СТЪРВИСИЗ ЕООД - София, жк. Леолин, бул. Дж. Неру, офис 52, ИК 175113130
за период 01.01.2009 до 31.12.2009 г.

(в хил. лв.)

Наименование на паричните потоци	Текущ период			Предходен период		
	Постъпления	Плащания	Нетен поток	Постъпления	Плащания	Нетен поток
A	1	2	3	4	5	6
Парични потоци от основна дейност						
Парични потоци, свързани с търговски контракти	398	96	302	336	130	206
Парични потоци, свързани с краткосрочни финансови активи, държани за търговски цели						
Парични потоци, свързани с трудови взаимоотношения		10	(10)		16	(16)
Парични потоци, свързани с дивиденди, комисионни, дивиденди и други подобни						
Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики						
Платени и възстановени данъци от печалобата						
Плащания при разпределяния на печалби						
Други парични потоци от основна дейност		47	(47)	110	11	99
Всичко парични потоци от основна дейност (A)	<u>398</u>	<u>153</u>	<u>245</u>	<u>446</u>	<u>157</u>	<u>289</u>
B						
Парични потоци от инвестиционна дейност						
Парични потоци, свързани с дълготрайни активи					4	235
Парични потоци, свързани с краткосрочни финансови активи						
Парични потоци, свързани с дивиденди, комисионни, дивиденди и други подобни						
Парични потоци от бизнескомбинации - придобивания						
Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики						
Други парични потоци от инвестиционна дейност						
Всичко парични потоци от инвестиционна дейност (B)					<u>235</u>	<u>(235)</u>

ОТЧЕТ
за паричните потоци по прякия метод
на ИЗИ АСЕТ СЪРВИСИЗ ЕООД . София, жк Люлин, бул. Из Неру, офис 52. ИК 175113130
за период 01.01.2009 до 31.12.2009 г

(в числ. лв)

Наименование на паричните потоци	Текущ период			Предходен период		
	Постъпления	Плащания	Нетен поток	Постъпления	Плащания	Нетен поток
а	1	2	3	4	5	6
В. Парични потоци от финансова дейност						
Парични потоци от емитиране и обратно придобиване на ценни книжа						
Парични потоци от допълнителни вноски и връщането им на собствениците						
Парични потоци, свързани с получени или предоставени заеми	25	77	(52)	179	19	160
Парични потоци от лихви, комисионни, дивиденди и други подобни		3	(3)		15	(15)
Плащания на на задължения по лизингови договори		202	(202)		187	(187)
Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики						
Други парични потоци от финансова дейност						
Всичко парични потоци от финансова дейност (В)	25	282	(257)	179	221	(42)
Г. Изменение на паричните средства през периода(А+Б+В)	423	435	(12)	625	613	12
Д. Парични средства в началото на периода			19			7
Е. Парични средства в края на периода			7			19

Дата на съставяне 17.03.2010

Съставител

Милена Георгиева

Ръководител

ПОКАЗАТЕЛИ	Отчетна стойност на нетекучите активи				Несъобразна оценка		Пресметната стойност (4+5-6)	Амортизация			Наследствена оценка		Пресметната амортизация в края на периода (11-12-13)	Балансова стойност в края на периода (7-14)
	В началото на периода	на постъпване през периода	на излизане през периода	В края на периода (1+2-3)	Увеличение	Намаление		В началото на периода	Изчислена през периода	Отписана през периода	В края на периода (8+9-10)	Увеличение	Намаление	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
I Нематериални активи														
1 Продукти от развояна дейност														
2 Лицензии, патенти, търговски марки, програмни продукти и други подобни права и активи	459	1	460				460	414	45		459			459
3 Търговски репутации														
4 Предоставени аванси и нематериални активи в процес на изграждане														
Общо за група I:	459	1	460				460	414	45		459			459
II Дълготрайни материални активи														
1 Земи и строки, в т.ч.	142		142				142	4	1		5			137
- земи	5		5				5							5
- строки	137		137				137	4	6		10			127
2 Машини, производствено оборудване и апаратура	818	61	879				879	208	235		443			436
3 Съоръжения и други														
4 Предоставени аванси и дълготрайни материални активи в процес на изграждане														
Общо за група II:	960	61	1021				1021	212	242		458			568
III Дългосрочни финансови активи														
1 Акции и дялове в предприятия от други														
2 Предоставени заеми на предприятия от група														
3 Акции и дялове в асоциирани и смесени предприятия														
4 Предоставени заеми свързани с асоциирани и смесени предприятия														
5 Дългосрочни инвестиции														
6 Други заеми														
7 Изкупени собствени акции														
Общо за група III:														
IV Отерочени запасаи	12		12											12
Общо нетекучи активи (1+ II+ III+ IV)	1431	62	1493				1481	626	287		917			581

Дата на съставяне: 17.03.2010 г.

Съставител:


Милена Георгиева

Ръководител:


ИЗ

БАЛАНС

на ИЗИ АСЕТ ГС БРЪВИСИЗ ЕООД
София, жк. Люлин, бул. Дж. Петру 28, офис 52, ИК-175113130
към 31.12.2009г.

АКТИВ			ПАСИВ		
РАЗДЕЛИ, ГРУПИ, СТАТИИ	сума (в хил. лв.)		РАЗДЕЛИ, ГРУПИ, СТАТИИ	сума (в хил. лв.)	
	Текуща година	Предходна година		Текуща година	Предходна година
а	1	2	а	1	2
A. Зависан, но не внесен капитал			A. Собствен капитал		
Б. Ветекучи (дълготрайни) активи			I. Записан капитал	5	5
I. Нематериални активи			II. Премии от емисии		
1. Продукти от развойна дейност			III. Резерв от последващи оценки		
2. Концесии, патенти, лицензи, търговски марки, програмни продукти и други подобни права и активи	1	45	IV. Резерви		
3. Търговска репутация			1. Законови резерви		
4. Предоставени аванси и нематериални активи в процес на изграждане			2. Резерв, свързан с изкупени собствени акции		
Общо за група I:	1	45	3. Резерв съгласно учредителен акт		
II. Дълготрайни материални активи			4. Други резерви		
1. Земи и сгради, в т.ч.:			Общо за група IV:		
- земи	5	5	V. Патрулна печалба (загуба) от миннали	15	15
- сгради	127	133	- <i>неразпределена печалба</i>	(542)	(248)
2. Машини, производствено оборудване и апаратура			- <i>непокрита загуба</i>		
3. Оборудвания и други	436	610	Общо за група V:	(527)	(233)
4. Предоставени аванси и дълготрайни материални активи в процес на изграждане			Текуща печалба (загуба)		
Общо за група II:	568	748	VI.	(76)	(294)
III. Дългосрочни финансови активи			Общо за раздел A:	(598)	(522)
1. Акции и дялове в предприятия от група			Б. Провизии и сходни задължения		
2. Предоставени заеми на предприятия от група			1. Провизии за пенсии и други подобни		
3. Акции и дялове в асоциирани и смесени предприятия			2. Провизии за данъци, в т.ч.:		
4. Предоставени заеми, свързани с асоциирани и смесени предприятия			- <i>отсрочни данъци</i>		
5. Дългосрочни инвестиции			3. Други провизии и сходни задължения		
6. Други заеми					
7. Изкупени собствени акции					
номинална стойност в хил. лв.					
Общо за група III:					
IV. Отсрочени данъци	12	12			
Общо за раздел Б:	581	805	Общо за раздел Б:		

БАЛАНС

на ИЗИ АСЕТ СЪРВИСИЗ ЕООД

София, ж.к. Люлин, бул. Д-р. Неру 28, офис 52, ИК-175113130

клас 31.12.2009г

АКТИВ

ПАСИВ

РАЗДЕЛИ, ГРУПИ, СТАТИИ		сума (в хил. лв.)		РАЗДЕЛИ, ГРУПИ, СТАТИИ		сума (в хил. лв.)	
а	б	Текуща година	Презходна година	а	б	Текуща година	Презходна година
1	2	1	2	1	2	1	2
В. Текущи (срещкопирани) активи							
I. Материални запаси							
1. Суровини и материали				1. Общонационални запаси с отпуску до 1 година			
2. Изчерпено производство				над 1 година			
3. Изпродукция и стоки, в т.ч.		10	10	2. Задължения към финансови предприятия, до 1 година		676	864
- продукция		10	10	над 1 година		676	744
4. Изпреоставени аванси				3. Получени аванси, в т.ч.			
Общо за група I:		10	10	до 1 година			
II. Вземания							
1. Вземания от клиенти и доставчици, в т.ч.		143	3	4. Задължения към доставчици, в т.ч.		40	2
над 1 година				до 1 година		40	
2. Вземания от предприятия от група, в т.ч.				над 1 година			
над 1 година				5. Задължения по подпиз, в т.ч.			
3. Вземания, свързани с асоциирани и смесени над 1 година				до 1 година			
4. Други вземания, в т.ч.		7	2	6. Задължения към предприятия от група, в до 1 година			
над 1 година				над 1 година			
Общо за група II:		150	5	7. Задължения, свързани с асоциирани и до 1 година			
III. Инвестиции							
1. Акции и дялове предприятия от група				8. Други задължения, в т.ч.		750	680
2. Изкупени собствени акции				до 1 година		186	710
номинална стойност в хил. лв.				над 1 година		560	570
3. Други инвестиции				- към персонала, в т.ч.		1	1
Общо за група III:				до 1 година		1	1
IV. Парични средства, в т.ч.:							
- в брой		1	1	над 1 година			
- в безплатни сметки (депозити)		6	18	- осигурителни задължения, в т.ч.		1	
Общо за група IV:		7	19	до 1 година		1	
Общо за раздел В:		167	34	над 1 година			
Г. Финансирания и приходи за бъдещи периоди, в т.ч.:							
I. Приходи за бъдещи периоди		120	185	перинди, в т.ч.:			
				- финансирания			
				- приходи за бъдещи периоди			
СУМА НА АКТИВА (А+Б+В+Г)		868	1 024	СУМА НА ПАСИВА (А+Б+В+Г)		868	1 024

Дата на съставяне: 17.03.2010

Съставител:

Ръководител:

Милена Георгиева

Николай Батков

ИЗИ АСЕТ СЪРВИСИЗ
-ОБД

ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ

на ИЗИ АСЛГ С БУДИСНИЗ ЕООД, гр. София, жк. "Болница", бул. "Д-р Петру" 28, етаж 52, ИК-17511.130
за периоди 01.01.2009г. - 31.12.2009г.

НАИМЕНОВАНИЕ НА РАЗХОДИТЕ	Сума (хил.лв.)		НАИМЕНОВАНИЕ НА ПРИХОДИТЕ	Сума (хил.лв.)	
	Текуща година	Предходна година		Текуща година	Предходна година
а	1	2	а	1	2
А. Разходи			Б. Приходи		
1. Намаление на запасите от продукция и незавършено производство			1. Нетни приходи от продажби, в т.ч.	450	284
2. Разходи за суровини, материали и пълни услуги, в т.ч.	94	68	а) продукция		
а) суровини и материали	18	2	б) услуги		9
б) пълни услуги	76	66	в) такси	280	275
3. Разходи за персонала, в т.ч.	10	17	2. Увеличение на запасите от продукция и незавършено производство		
а) разходи за основна работна сила	8	14	3. Разходи за придобиване на активи по стопанско		
б) разходи за експлуатация, в т.ч.	2	3	4. Други приходи, в т.ч.	1	
- от продажби, свързани с пенсия		1	- приходи от финансирането	1	
4. Разходи за амортизация и обезценка, в т.ч.	286	387	Общо приходи от оперативна дейност (1+2+3+4)	451	284
а) разходи за амортизация и обезценка на дълготрайни материални и нематериални активи, в т.ч.	286	387	5. Приходи от участия в дъщерни, асоциирани и съвместни предприятия, в т.ч.		
- разходи за амортизация	286	387	- приходи от участия в предприятия от група		
- разходи от обезценка			6. Приходи от други инвестиции и заемн. признати		
б) разходи от обезценка на текущи (кредитирани) активи			- приходи от продажби (от ликвидация) активи, в т.ч.		
5. Други разходи, в т.ч.	21	14	- приходи от продажби от група		
а) експлоатационни разходи на производств. активи		9	7. Други дивиденди и финансови приходи, в т.ч.		
б) провизии			а) приходи от продажби от група		
Общо разходи за оперативна дейност (1+2+3+4+5)	411	486	б) положителни разлики от операции с финансови активи		
6. Разходи от обезценка на финансови активи, включително инвестициите,			в) положителни разлики от операции на валютни курсове		
- отрицателни разлики от промяна на валютен курсове			Общо финансови приходи (5+6+7)		
7. Разходи за лихви и други финансови разходи, в т.ч.	116	92			
а) разходи, свързани с кредитирани от група			8. Загуба от обичайна дейност	76	294
б) отрицателни разлики от операции с финансови активи			9. Извънредни приходи		
Общо финансови разходи (6+7)	116	92	Общо приходи (1+2+3+4+5+6+7+9)	451	284
8. Печалба от обичайна дейност			10. Счетоводна печалба (общо приходи - общо разходи)	76	294
9. Извънредни разходи			10		
Общо разходи (1+2+3+4+5+6+7+9)	527	578	11. Загуба (10 + ред 11 и 12 от раздел А)	76	294
10. Счетоводна печалба (общо приходи - общо разходи)			Всичко (Общо приходи+11)	527	578
11. Разходи за данъци от печалбата					
12. Други данъци, алтернативни на корпоративния данък					
13. Печалба (10 - 11 - 12)					
Всичко (Общо разходи+11+12+13)	527	578			

Дата на съставяне: 17.01.2010

Съставител:

[Своеручен подпис]

[Своеручен подпис]
13.01.2010
Е.С.С.

ОТЧЕТ ЗА СОВОБЩЕНИЯ КАПИТАЛ

на ИЗН АСЕТ СЪВЪЩЕНИЯ ЕООД, София, жк. Люпин, бул. Далийеру 28, офис 52, ИК-175113130
за период 01.01.2009г. - 31.12.2009г.

(млн. лв.)

Показатели	ГРЕДОВИ										Финансов резултат от минали години	Неразпределена печалба	Непокрыта загуба	Чужда печалба	Общо собствени капитал
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11				
1. Сало в началото на отчетния период	5							15		(542)	(522)				
2. Промени в счетоводната политика															
3. Решения															
4. Сало след промени в счетоводната политика и грешки	5							15		(542)	(522)				
5. Изменения за състояния съответствията в т.ч.															
- увеличение															
- личностно															
6. Финансов резултат за текущия период										(76)	(76)				
7. Разпределения на печалба в т.ч.										(542)	542				
- капитализирани															
- за дивиденди															
8. Изменения на загуба															
9. Последващи оценки на активи и пасиви															
- увеличение															
- намаление															
10. Други изменения в собствен капитал															
11. Сало към края на отчетния период	5							15		(542)	(598)				
12. Промени от преводи на годишни финансови отчети на предприятия в чужбина															
13. Собствен капитал към края на отчетния период (11 ± 12)	5							15		(542)	(598)				

Дана на съставяне 17.03.2010

Участник

Ръководник

Милена Георгиева

ИЗН АСЕТ СЪВЪЩЕНИЯ ЕООД